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Päätös maa-aineslain mukaisesta lupahakemuksesta soran ja hiekan ottamiseksi 

Lupapäätöksestä tiedottaminen 

 

Kuulutuksen julkaisupäivä ja päätöksen tiedoksisaantipäivä  

Kuulutus julkaistaan Siilinjärven kunnan internetsivuilla 20.5.2026. Hake-

muksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä sen 

julkaisemisajankohdasta eli 27.5.2026. 

 

Asian käsittely ja päätöksen keskeinen sisältö 

Siilinjärven viranomaislautakunta on päättänyt kokouksessaan 19.5.2026 

(§ 27) myöntää Mikko Wäänäselle maa-aineslain mukaisen luvan soran ja 

hiekan ottamiseksi tiloilla Pöljä 749-412-22-49 ja Käränkä 749-412-22-56, 

jotka sijaitsevat Pöljän kylässä. Ottaminen sijoittuu Kärängänmäen pohja-

vesialueelle (0874951). 3,4 hehtaarin ottoalue sisältyy noin 4,7 hehtaarin 

toiminta-alueeseen. Otettavan maa-aineksen kokonaismäärä on 300 000 

m3ktr vuotuisen ottomäärän ollessa 30 000 m3ktr. Lupa on voimassa 10 

vuotta. Ottamisen loputtua alue on metsitettävä. 

 

Toiminta voidaan aloittaa mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, jos 

Mikko Wäänänen asettaa luvan mukaisen vakuuden ennen toiminnan aloit-

tamista ympäristön saattamiseksi ennalleen ja niiden haittojen, vahinkojen 

ja kustannusten korvaamiseksi, jotka päätöksen kumoaminen tai luvan 

muuttaminen voi aiheuttaa. Valitusviranomainen voi kieltää päätöksen täy-

täntöönpanon. 

 

Nähtävilläpito 

Kuulutus ja lupapäätös ovat nähtävillä muutoksenhakuajan 26.6.2026 

saakka Siilinjärven kunnan internetsivuilla www.siilinjarvi.fi -> päätöksen-

teko -> kuulutukset. Hakemusasiakirjat ovat erikseen pyydettäessä saata-

villa Siilinjärven kunnan ympäristönsuojelulta. 

 

Muutoksenhaku ja valitusviranomainen 

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti Itä-Suomen hal-

linto-oikeuteen 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valituskir-

jelmä liitteineen on toimitettava Itä-Suomen hallinto-oikeuden kirjaamoon, 

PL 1744, 70101 Kuopio (käyntiosoite: Minna Canthin katu 64, Kuopio); säh-

köposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi, faksi: 029 564 2501. Valituksen voi tehdä 

myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valitusaika päättyy 

26.6.2026.  

 

Päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 

oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, 

jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Valitusoikeus on  

1) asianosaisella; 

2) kunnan jäsenellä; 
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3) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympä-

ristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyy-

den edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäris-

tövaikutukset ilmenevät; 

4) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan 

ympäristövaikutukset ilmenevät; 

5) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella sekä toiminnan vaikutusalu-

een kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella; 

6) muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 

 

Tarkemmat ohjeet muutoksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa va-

litusosoituksessa. 

  

Lisätietoja antaa 

ympäristönsuojelutarkastaja Virve Suoaro 

sähköposti: ymparistonsuojelu@siilinjarvi.fi  

puh. 044 740 1442 

 

Liite Kartta Mikko Wäänäsen Kärängän sora-alueen sijainnista 
 

 

                                                                                                                                        

 

 


